Ab6oHeHTcKue TepMmuHanbl ONT NTU-SFP-100

TexHuyeckoe onvcaHue

SHELTEX

KomnneKcHble pelueHuns ana nocTpoeHus cetei

Yctpoucteo NTU-SFP-100

NTU-SFP-100 BbicOKONpou3BoaUTENbHble aboHe-
HTCKME TEepPMMHanNbl, NpeaHa3Ha4YeHHble AN CBA3U C
BblLLECTOAWMM 060pyAOBaHMEM MACCUMBHbLIX ONTUYEC-
KMX ceTen M NpenoCTaBNeHUA YCAYT WMPOKOMNOAOCHO-
ro AoCTyna KOHeYHOMy nosib3oBaTesnto. CBA3b C ceTa-
mun GPON peannsyetca nocpeactsom PON nHTtepdeit-
ca, ANA NOAKNYEHNA OKOHEYHOro 06opya0BaHMA KNn-
€HTOB CnyKaT nHTepdencobl SFP nan SFP+.

Konnuectso cepsurcos byaet orpaHM4YeHO BO3MOMXKHOC-
TAMmK OLT.

NTU-SFP-100 nogaep»uBaeT paboTy B penume mocTa
(bridge)

NHTepdeicbl

* 1 nopt PON SC/APC ansa noAaknouveHUsa K ceTu
onepaTopa

* [lopT Ethernet 1000Base-X SFP ansa noaxao4eHns K
CETEBOMY YCTPOMCTBY.

CxeMbl npUMeHeHuUA

Mcnonb3yAa gaHHOe yCTPOMCTBO BO3MOXKHO obecneunTb
cnepytowme cxeMbl nepeaayn Tpaduka c kKommyTtatopa:
* MNepepaya HeTermpoBaHHoOro TpadmKka ¢
KoMmyTaTopa B onpeaenéHHbin VLAN (802.1q) nu crtek
VLAN (QinQ)

* [epenayaTerMpoBaHHOro TpaduKka c KommyTaTopa B
3apaHee onpegenéHHon VLAN npospayHo uaum c
npumeHeHnem VLAN maHunynsuum (3ameHa MeTKMU
802.1qHa apyryto meTKy 802.1q UM CTEK METOK)

* [epepaya TerMpoBaHHOro TpaduKka c KommyTaTopa B
AunanasoHe VLAN ¢ nHKancynauuen B onpeaenéHHyo
meTKy 802.1q (cenektmsHoe TyHHenmposaHue)'

* Mepepaya Bcero TpadumKa ¢ KommyTaTopa C
MHKancynauuemnm B onpepenéHHyro metky 802.1q
(oBbluHOE TyHHEeNMpoBaHMe)'

®YHKUMOHaN yCTPOMCTBA pacKpbiBaeTcA No 6ecnnaTHOM IMLLEH3UW.
JIMLEH3MM MOXKHO MONYYUTL Y OPULMANBHBIX SUNEPOB U COTPYAHUKOB KOMMeEpYecKoro otaena «Mpeanpuatne
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KomneKcHble peLleHns 41 NoCcTPOeHUA ceTeit

TexHUUeCcKKe XapaKTePUCTUKU

Mopaep»Ka CTaHAapTOB G.984.2 Class B+
G.984.5
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11
IEC-60825 Class |

SFF-8472
MaKcrmanbHaa CKOPOCTb Nepeaayn AaHHbIX 970 M6éwuT/c
MaKcrMmanbHbIN pasmep ppenmos 1992
CoBMecTMMOCTb € 0bopyaoBaHNEM NnHenka kommyTtaTtopos MES; TAU-72.1P, TAU-32M.IP
OnTuyeckmne napameTpbl CootsertctBytoT Class B+
M3nyvyaemasa MOLLHOCTb 0,5 abm
YyBCTBUTENBbHOCTb MPUEMHUKA -30 gbm
[Mopor neperpyskn NnpuemHmKa -6,5 obm
YnpasneHue omMClI
Pasmep Tabanubl MAC-agpecos 859
Konnuectso nopaepkMBaemblx CepBUCOB no8
Konnuectso peructpupyembix IGMP-rpynn 128
Moaaep»ka FEC Ectb
MoapepKa wudpoBaHUA Ectb
MNoapepxka DDMI-nntepdeitca EcTb
MoTpebnsemas MOLLHOCTb He 6onee 3 Bt
Pabouunit agManasoH TemnepaTyp 0OT130°C go +85°C
OTHOCKTENIbHAA BAAXKHOCTb OT15 g0 95% npwu oTCyTCTBUM KOHAEHCATa
labapuThbl 74,7x12,4x14 mm
Macca 0,04 kr

Caenatb 3aKa3s 0 komnaHuu Eltexalatau

KomnaHnusa “3ntekcAnartay” - 04WH U3 NEPBbIX KAa3aXCTaHCKUX nNpoussoauTenei IT n
‘ ﬁ A TeNeKoOMMYHUKaLWOHHOro o6opyaosaHua. OAHUM U3 HanpasAeHUn KOMNAHUK

ABNAETCA NIOKANM3aLmMA Npon3BoacTBa B Pecnybanke KasaxctaH. Co3aaBas HoBble
BO3MOXHOCTM, Mbl paspabaTbiBaem COBOKYMHOCTb PELLUEHMI, @ TaKXKe BO3MOXKHOCTb
1X 6eCLIOBHOr0 coeanHeHua B MHOPACTPYKTYpy 3akasuuka.
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